

Årsredovisning för
Company Solutions Sweden AB

559069-4765

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leo Carlo Juric
Styrelseledamot

2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Company Solutions Sweden AB, 559069-4765, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, Föremålet för bolagets verksamhet skall vara tjänster i form av logistik, lagerhållning, inrikes- och utrikestransporter, plock och pack av bolagets kunders importprodukt och deras internet- försäljningsprodukter, bedriva egen försäljning av fasta och mobila laddare till eldrivna fordon till företag, butiker, butikskedjor, grossister och på internet, äga, uthyra, förvalta, sälja, bygga fastigheter, äga och förvalta aktier samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året övergått i ny ägare

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	106 660	170 919
Resultat efter finansiella poster	-92 777	-21 476
Soliditet %	38	20,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med 38 % beroende på vilande verksamhet inför överlåtelse

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	22 203	-21 476
Balanseras i ny räkning		-21 476	21 476
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-92 777
Belopp vid årets utgång	51 000	100 727	-92 777

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per bokslutsdagen till 348 876 sek

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 727
Årets resultat	-92 777
Summa	7 950
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 950
Summa	7 950

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 660	170 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 660	170 919
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 996	-136 829
Övriga externa kostnader		-88 216	-55 568
Personalkostnader		-4 268	0
Summa rörelsekostnader		-199 480	-192 397
Rörelseresultat		-92 820	-21 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	2
Summa finansiella poster		43	2
Resultat efter finansiella poster		-92 777	-21 476
Resultat före skatt		-92 777	-21 476
Årets resultat		-92 777	-21 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		85 172	85 172
Summa varulager m.m.		85 172	85 172
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 277	1 436
Summa kortfristiga fordringar		2 277	1 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 639	170 733
Summa kassa och bank		67 639	170 733
Summa omsättningstillgångar		155 088	257 341
SUMMA TILLGÅNGAR		155 088	257 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 727	22 203
Årets resultat		-92 777	-21 476
Summa fritt eget kapital		7 950	727
Summa eget kapital		58 950	51 727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 795	0
Övriga skulder		89 343	205 614
Summa kortfristiga skulder		96 138	205 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 088	257 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Underskrifter

Malmö

Leo Carlo Juric 2024-06-30
Leo Carlo Juric Datum
Verkställande direktör

Andelka Juric 2024-06-30
Andelka Juric Datum
Styrelseledamot